СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.04.2020 № 6/15

О внесении изменений в состав Ликвидационной комиссии
по ликвидации Совета депутатов сельского поселения Барвихинское
Одинцовского муниципального района Московской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение председателя Ликвидационной комиссии по ликвидации Совета депутатов сельского поселения Барвихинское Одинцовского муниципального района Савченко К.И. от 17.03.2020, Совет депутатов Одинцовского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в состав Ликвидационной комиссии по ликвидации Совета депутатов сельского поселения Барвихинское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Одинцовского городского округа от 07.06.2019 № 3/4 «О ликвидации Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области, Советов депутатов городских и сельских поселений Одинцовского муниципального района Московской области как юридических лиц» (далее – состав Ликвидационной комиссии), следующие изменения:
1.1. Включить в состав Ликвидационной комиссии Карташова Артема Сергеевича, начальника сектора жилищно-коммунального хозяйства и муниципальной собственности Территориального управления Барвихинское.
1.2. Исключить из состава Ликвидационной комиссии Савченко Константина Игоревича.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Одинцовского городского округа						Т.В. Одинцова